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__ PRISHTINE.A €r t€ gjitha palét e interesuara

Lénda: Referencé pér Komtel Project Engineering, implementuesin e projektit “KOSTT
ITSMO meters”

Konfitmojmé se Komtel Project Engineering nga Prishtina, me sukses e ka implementuar
projektin “KOSTT ITSMO meters” (Nr.ref. KCBC 06107-07-006-111) né periudhén Shtator
2007 — Dhjetor 2009. Ky projekt ka pérfshiré:
® Furnizimin, montimin, instalimin, konfigurimin e harduerit, softuerit dhe rrjetés sé
telekomunikimit pér Sistemin e Leximit automatik té njehsoréve (Automatic meter
reading sistem),
¢ Furnizimin, montimin, instalimin e transformatoréve matés t¢  kombinuar
(TMRR/TMT),
* Furnizimin, montimin, instalimin dhe parametrizimin e njehsoréve digjital  dhe
integrimin e tyre né sistemin AMR.
® Puné instaluese elektrike, puné instaluese té telekomit, puné ndértimore dhe puné
mekanike
®  Trajnime
® Dizajnim dhe pregatitje té¢ dokumentacionit

Pérvec gendrés sé Sistemit AMR té realizuar né ndértesén e KOSTT né Prishtiné projekti éshte
realizuar né té gjitha nénstacionet 110kV t¢ KOSTT/ KEK ané e mbané Kosovés.

Gjaté implementimit Komteli ka trajnuar stafin e KOSTT-it dhe ka ofruar pérkrahje té
vazhdueshme teknike gjaté afatit té garancés. Angazhimi i stafit t¢ Komtelit né implementimin e
projektit ishte korrekt dhe profesional si dhe bashképunimi me stafin ¢ KOSTT-it.

Né bazé té gjithé késaj théné pare, mundemi qé té gjithe paléve té interesuara t'u rekomandojmé
ndérmarrjen Komtel Project Engineering si punékryes té pérkushtuar punés, kualitetit dhe
pérmbushjes sé kérkesave té klientit.

Ju lutemi qé pér cfarédo informate shtesé té na drejtoheni lirisht.
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